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The referenced document is hereby revised; unless otherwise
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AVIS DE MODIFICATION 004

Titre : DÉMOLITION ET RECONSTRUCTION DES QUAIS 401 À 405 DU HAVRE DE PÊCHE DE
GRANDE-ENTRÉE, ÎLES DE LA MADELEINE, QC

Inclus dans la présente modification :

1. Questions et réponses 51 à 54
________________________________________________________________________________________________

QUESTIONS ET RÉPONSES :

Question 51 : Est-ce que vous êtes en mesure de confirmer les dimensions du caniveau? Le devis demande un 
PEHD de 200mm mais les dessins nous montrent des conduites de 100mm. De plus, le caniveau 
démontré sur les dessins a 160mm de largeur.

Réponse 51 : La dimension intérieure du caniveau est de 100 m. Donc l’information au devis est :
caniveau100mm  en PEHD.
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Question 52 : Nous pouvons lire à la première page de la section 01 11 00 Sommaire des travaux, que les 
lambris seront fournis par le représentant du ministère. Concernant les lambris embouvetés, 3 
dimensions sont données soit 54x254 dans le devis, 35x225 sur les vues en élévation de chaque 
encaissement et 54x203 sur le plan 21. Est-ce que nous pouvons être éclairé pour les 
dimensions, car les quantités à installer ne seront pas les mêmes.

Réponse 52 : La dimension nominale est 54mm x 254mm mais les dimensions réelles sont 35mm x 
225mm.

Question 53 : Est-ce qu’il serait possible de nous indiquer l’espacement de la palplanche en bois. Dans 
plusieurs plans il est indiqué que nous devons couper la palplanche de bois, parlons-nous de 1 
palplanche/600mm ou d’un mur plein?

Réponse 53 : C’est un mur plein.

Question 54 : Pour le calendrier des travaux, devons-nous considérer qu’au 31 mars 2018 seulement 
les travaux du quai éperon seront fait (Démolition/Disposition/rechargement/Mise en 
place du quai/Pierre de lest/Dalle/Lampadaire (2x)/Ilots de service (4x)/ Conduite 
électrique) ou nous devons faire la démolition partielle du quai 404 et la démolition du 
quai 405?

Réponse 54 : Le Représentant du Ministère estime que la démolition des 3 quais éperons (401, 402 
et 403) et la reconstruction du nouveau quai éperon sont adéquates pour ne pas 
débuter d’autres travaux et ainsi nuire aux préparatifs de la saison de pêche 2018
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